RAPPORT D'EVALUATION DES MEUBLES ET OBJETS DE VALEUR

# d'objets
Valeur d'achat
Valeur estimée

Valeur de remplacement

Rue des Sources 1310, Daillens (CH)

Mobilier

Type

0001 Bureau

0002 Chambre a co
0003 Chambre a co
0004 Salle a mange

0005 Salon

Description

Attila chaise de Bureau
Armoire antique noirci

Rialto lit Double

Attila table de salle a Manger

Zongler Tapis

Objets de valeur

Type

0006 Bijoux

0007 Montres

0008 Montres

0009 Oeuvres d'art

0010 Oeuvres d'art
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Description

Pomellato Bague Nudo

Boucheron Reflet AA10175

Elite Ultra-Mince Romain Cadran en Acie
Apples, 2015

Fenix New Life

Villa Acacia
Mobilier
5
6'200
12'700
6'200
Fabricant Modele
ATTILA 009.019.0
RIALTO 000.161.4
ATTILA 220.030.6
ZONGLER 854.618.0
Mobilier
Fabricant Modele
POMELLATO NUDO
BOUCHERON  Reflet
ZENITH Elite 681 auto
NATALIA YAK  Acrylic paintin
MONIKA LUNI  Oil painting, C

Objets de valeur

Total

Page 1 of 6

Objets de valeur

5

10'480

14'990

17'930

Total

10

16'680

27'690

24'130

Téléphone 021 763 55 61

Valeur d'achat Valeur estimée

800

0

2'300

1'250

1'850

6'200

800

6'500

2'300

1'250

1'850

12'700

Valeur d'achat Valeur estimée

1'600

4'550

3'750

190

390

10'480

16'680

SSEP

1'000

11'000

2'500

190

300

14'990

27'690

Valeur de
remplacement

800

0
2'300
1'250
1'850

6'200

Valeur de
remplacement

1'600
12'000
3'750
190
390

17'930

24'130

MyPrivate



Attila chaise de Bureau

0001 ATTILA 009.019.0

Valeur d'achat (CHF)
800

Armoire antique noirci

Valeur d'achat (CHF)
0

Rialto lit Double

Valeur d'achat (CHF)
2'300
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Mobilier Bureau

Valeur estimée (CHF) Valeur de remplacement (CHF)

0002
Mobilier Chambre a coucher
Valeur estimée (CHF) Valeur de remplacement (CHF)
6'500
0003 RIALTO 000.161.4
Mobilier Chambre a couchr
Valeur estimée (CHF) Valeur de remplacement (CHF)
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Attila table de salle a Manger

Valeur d'achat (CHF)
1'250

Zongler Tapis

0004

Valeur estimée (CHF)

0005

ATTILA 220.030.6

Mobilier Salle a manger

Valeur de remplacement (CHF)

ZONGLER 854.618.0

Valeur d'achat (CHF)
1'850

Pomellato Bague Nudo

Valeur estimée (CHF)

0006

Mobilier Salon

Valeur de remplacement (CHF)

POMELLATO NUDO

Valeur d'achat (CHF)
1'600
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Valeur estimée (CHF)
1'000
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@

Objets de valeur  Bijoux

Valeur de remplacement (CHF)
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Boucheron Reflet AA10175

Manufacture
Model

Reference

Case

Dimensions
Movement/Calibre

Bracelet

Valeur d'achat (CHF)
4'550

Elite Ultra-Mince Romain Cadran en Acier
Inoxydable et en Alligator Montre
Manufacture

Modeéle

Référence

Boitier

Valeur d'achat (CHF)
3'750
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0007

BOUCHERON

Reflet

AA10175

Gold with diamonds
19x30 mm

Quartz

Alligator

Valeur estimée (CHF)

11'000

0008

ZENITH
Elite
6464 JHGG 7387

Acier

Reflet

Montres

Valeur de remplacement (CHF)

12'000

ZENITHElite 681 automatic movement

Montres

Cette piece est exceptionnelle et rarement disponible a la vente.

Valeur estimée (CHF)

2'500
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Valeur de remplacement (CHF)
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Ap pleS 2015 0009 NATALIA YAKOVLEVA Acrylic painting, Canvas
7’

Objets de valeur Oeuvres d'art

Atalia Yakovleva est dipldomée du département monumental de I'Université pédagogique d'état d'Omsk, elle a étudié avec de
talentueux artistes-professeurs, tels que Dorokhov, Maslov, Dolgushin, Kichigin et a continué sa formation créatrice engagée dans les
beaux-arts.

Recherche créative en provenance de I'année derniere a I'Université, a conduit a des expériences avec des matériaux mous. L'artiste
utilise souvent des bases texturées et les combine habilement avec des matériaux différents. Natalia travail effectué généralement
dans une technique mixte basée-pastel, sauces, charbon de bois. L'auteur n'a pas peur d'expérimenter, mais son travail est toujours
reconnaissable. lls sont caractérisés par une approche décorative, principalement des couleurs a faible clé. Un theme favori dans le
travail de Natalia-une nature morte. Ses ceuvres graphiques sont remplies avec les rythmes de la lumiére et des ombres, des
ornements, des objets qui sont de tous les jours poetichno-positive. Chaque travail a sa propre humeur, mais il est toujours audacieux
dans la composition et le ton instruit de I'ceuvre.

L'artiste a beaucoup d'ceuvres créatives, il est exprimé dans une activité d'exposition active. Ses ceuvres ont participé a la plupart des
grands projets d'exposition régionaux et de toute la Russie, tels que la «figure Russia» triennale de la Russie a Tomsk, I'exposition
interrégionale d'art jeunesse et la compétition «AZ. art. Sibir» a Barnaoul, la jeunesse interrégionale projet d'exposition "Omsk-St.
Pétersbourg. TRANSIT» a Saint-Pétersbourg, la compétition russe pour les jeunes artistes a Tioumen et beaucoup d'autres.

Son travail se distingue toujours par son professionnalisme et son habileté. Cela est confirmé par le fait que pour l'industrie
d'exposition Natalia ont recu des dipldmes de divers degrés.

Valeur d'achat (CHF) Valeur estimée (CHF) Valeur de remplacement (CHF)
190 190
Fenix New Llfe 0010 MONIKA LUNIAK Qil painting, Canvas

Objets de valeur Oeuvres d'art

e peins depuis que je me souviens. Je suis artiste a temps plein. J'ai été éduqué dans les écoles d'art en Pologne et en Europe.
J'espére que mes toiles plairont a vous. En cas de doute, s'il vous plait contactez-moi.
Je salue sincérement:)

Monika
Valeur d'achat (CHF) Valeur estimée (CHF) Valeur de remplacement (CHF)
390 300
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Ce rapport est établie en vue d'une attestation pour assurance. Dans le cas de valeurs manquantes, comme un prix d'achat, MyPrivate utilisera une autre méthode d'évaluation. Lorsque une
autre évaluation a été appliquée la valeur sera imprimée en gris.
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